
会員様各位
月額会費及びレッスン費用等改定のご案内

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ゴルフスタジオ・ゴーガでは会員の皆様に、『より楽しく、そしてお手頃にレッスンを提供したい』との思いから、
レッスンクオリティ及びサービスの向上、また快適な環境の整備と共に経費の削減、および運営の合理化に取り組んでまいりました。

しかしながら、昨今のエネルギーコスト高騰をはじめとした諸物価の上昇などの影響により、大変厳しい環境に陥っております。
このことから、引き続き会員の皆様へ持続的なサービスの提供を行っていくためにも、この度月額会費及びレッスン費用等の

価格改定をさせていただくこととなりました。

都度プランなどの値上げとなり心苦しいかぎりではございますが、受け放題プランをよりご利用しやすい価格に変更させて頂く事と

させて頂きましたので、この機会にプランの変更もご検討くださいませ。

これからも、より良いスタジオ運営を目指してまいりますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

2023年７月１日
株式会社GOHGA

1

メニュー 変更前 変更後

会費–都度プラン 11,000円 12,650円

レッスン–平日昼間 1,650円 1,870円

レッスン–夜・土日 2,200円 2,420円

フリー練習-平日 月４回まで無料 変更無し

フリー練習-土日 1,100円 1,210円

GC2追加費用 1,650円 変更無し

メニュー 変更前 変更後

週一平日プラン 16,500円 18,700円

週一全日プラン 19,800円 22,000円

受け放題プラン 33,000円 –

受け放題プラン-平日 – 22,000円

受け放題プラン-全日 – 24,750円

デイユース11-15プラン 13,200円 14,300円

「月に５回以上レッスンを受講されたい方には、この機会に是非お得な「受け放題プラン」への変更をご検討くださいませ。
・上記以外の料金設定については、現行価格のまま据え置きとさせて頂きます。
・フリー練習については、レッスン前後で空きがある場合は変更なく無料でご利用頂けます。
・「２０代割」は継続実施致しますが、受け放題プランとの併用利用はご利用頂けなくなります。

・受け放題平日プランは、平日１６時のレッスンが最終回となります。１８時以降のレッスンは受け放題全日プランとさせて頂きます。

【価格改定日２０２３年８月１日】


